ПОРІВНЯЛЬНА ХАРАКТЕРИСТИКА  ВАКЦИН РІЗНИХ ВИРОБНИКІВ ПРОТИ ЗАХВОРЮВАННЯ КРОЛІВ
	Вакцина
	Фірма-

виробник, 

країна
	Кількість  антигену

в дозі
	Титри 

поствакци

нальних

 антитіл 


	Поствакцинальні реакції


	Сумісність

з вакцинами 
	Тривалість

імунітету

(місяців)
	Кратність вакцинації

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Вакцини проти ГХК

	«Геморагівак»

тканинна

інактивована 

масляна
	НВП

«Біо-Тест-Лаборатрія» Україна
	640-1280 ГАО
	1:640-1:2560

в РЗГА
	відсутні
	Сумісна з вакциною Меварекс+ проти міксоматозу 
	12.
	Одноразово

з 4-х тижнів

	Тканинна 

інактивована

гідроокис алюмінієва

	ФДУП

Покровський з-д біопрепаратів,  Росія
	> 32 ГАО
	Дані 

відсутні 
	зниження 

апетиту

1-2 дні 


	  Не сумісна.             Інтервал    
10-14 діб між вакцинацією проти ГХК та міксоматозу


	12 .
	Одноразово

з 6-х тижнів

	Тканинна 

інактивована

ліофілізована


	ДНУ

ВНДІВВ іМ

м.Покров, Росія
	Дані 

відсутні
	Дані 

відсутні 
	зниження 

апетиту

1-2 дні
	Не сумісна. Інтервал 

10-14 діб між вакцинацією проти ГХК та міксоматозу


	12 .
	Одноразово

з 6-х тижнів


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Тканинна 

інактивована

гідроокис алюмінієва
	Сумська б/ф, Україна
	250 ГАО
	Дані 

відсутні 
	Зниження 
Апетиту на
1-2 дні 
	Не сумісна. Інтервал 
10-14 діб між вакцинацією проти ГХК та міксоматозу


	7 .
	Одноразово

з 6-ти тижнів

	Песторін 

ін’єкційний
	Біовета, 

Чеська 

республіка
	128-1024 ГАО
	Дані 

відсутні
	У крільчих ризик абортів

Період каренції 7 діб
	Сумісна з вакциною Міксорен

проти міксоматозу
	12
	З  6-ти тижнів з ревакцинацією через 30 діб

	Геморрагівак
	Алтекс ,

Україна
	Дані 

відсутні
	Дані 

відсутні
	Відсутні
	Не сумісна

з вакциною  проти міксоматозу
	12
	У віці 6-ти тижнів

одноразово

	
	
	
	
	
	
	
	


	Вакцини проти міксоматозу кролів

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Меварекс+

жива культуральна ліофілізована
	НВП «Біо-Тест-Лабораторія»,

Україна
	≥ 4,0 lg

ТЦД50 
	≥ 3,0 log2

в реакції нейтралізації
	У окремих тварин можливе підвищення t⁰ на 10С на 1-2 дні
	Сумісна з вакциною «Геморагівак» проти ГХК
	8-10
	З 4-х тижневого віку, повторно через 3 місяці

	Міксорен жива

 культуральна ліофілізована
	Біовета, 

Чеська 

республіка
	≥ 4,0 lg

ТЦД50 
	Дані 

відсутні
	відсутні
	Сумісна з вакциною «Песторін»

проти ГХК
	12
	З 10-ти тижневого віку, повторно через 6 тижнів

	Суха жива культуральна із штаму «В-82»
	ФДУП

Покровський з-д біопрепаратів,  Росія
	Дані 

відсутні
	Дані 

відсутні
	У окремих тварин можливе підвищення t⁰ на 10С на 1-2 дні
	Не сумісна

з вакциною  проти ГХК


	8-10
	З 4-х тижневого віку, повторно через 3 місяці

	Міксовак

суха культуральна  жива із штаму 

«В-82»
	Сумська б-ка

Україна
	Дані 

відсутні  
	Дані 

відсутні
	Можуть спостерігатися випадки клінічного захворювання
	Не сумісна 

з вакциною проти ГХК


	9
	З 4-х тижневого віку, повторно через 3 місяці


	Вакцини асоційовані  проти ГХК та міксоматозу

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Гемівак

проти ГХК та міксоматозу 
	НВП»Біо-Тест-Лабораторія»,

Україна


	вірус ГХК

640-1280 ГАО;

вірус міксоматозу

≥ 4,0 lgТЦД50


	В РЗГА

1:640-1:2560;

в РН ≥ 3,0 log2


	відсутні  
	_
	8
	З 4-х тижневого віку, повторно через 3 місяці або одноразово з 10-ти тижневого віку

	Песторін мормікс проти ГХК і міксоматозу
	Біовета ,

Чеська 

республіка
	вірус ГХК

128-1024 ГАО

вірус міксоматозу

3,3-5,8 lg

ТЦД50


	Дані відсутні
	Місцеві реакції впродовж до 7 днів

 період каренції 

7 діб
	_


	6
	З 6-ти тижневого віку, повторно через 4 тижні

	Асоційована проти ГХК та міксоматозу ліофілізована
	ГНУ ВНДІВВіМ

(м. Покров),

Росія
	вірус ГХК

шт.В-87≥ 256 ГАО

вірус міксоматозу

шт.В-82≥ 4,0 lg

ТЦД50 


	Дані відсутні
	відсутні  
	_
	12
	З 45 добового віку, повторно через 3 місяці
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